Poznañ, joannici

Dokument wg KDW – KDW I 344
Data wystawienia – 1256
Rodzaj nadania:
� wsie – Obrzyck [Obrzycko] et hereditatem Sedlecz [Siedlec;...] et ecclesia

de Rogozen [RogoŸno] cum villis
� immunitet ekonomiczny

oraz (lub) prawo lokacji
– constituimus siquidem ob reverenciam predicti Hospitalis, predictas

villas a servitute esse liberas, que prevod, povoz, stroza et po-
dworove nuncupatur. [...] concedimus eciam eidem Hospitali, ut
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quociens fratres eiusdem per terram nostram transeant ementes et
vendentes ea que ad necessaria domestice cure pertinent, per the-
lonearias eciam vias, ab omni exactione cuiuslibet solucionis sint
liberi et immunes

� immunitet s¹downiczy – homines memorati Hospitalis non citentur nisi sigillo nostro coram
nobis; et si iudicati fuerint ad sex marcas, vaccam vel urnam mellis;
et pro suppit triginta denarios solvant

� potwierdzenie, przys¹dzenie – confirmamus [...] permutacionem, quam [...] Premislius [...] de nos-
tro consensu fecit cum fratribus Hospitalis sancti Iohannis in Po-
znan, videlicet super ecclesia de Obrzyck et hereditatem Sedlecz
vocatam cum suis utilitatibus, et super ecclesia de Rogozen cum
villis et eius adscripticiis et decimis [...] confirmamus et libertatem
que in eodem privilegio est conscripta et data a fratre nostro

Dokument wg KDW – KDW I 433
Data wystawienia – 1268
Rodzaj nadania:
� wsie – Siedlec
� immunitet ekonomiczny

oraz (lub) prawo lokacji
– villam suam Sedlcze dictam cum illius sortibus [...] locandi iure

Theutonico, iure videlicet Novi fori, liberam prestitimus facultatem,
conferentes inhabitatoribus dicte ville decem annis libertatem

� immunitet s¹downiczy – nihil autem iuris cuiusquam nobis reservantes, preterquam in mag-
nis causis, aut sanguinis, [...] super quarum placacionibus tercius
denarius racione dominii nobis spectat

Poznañ, dominikanie

Dokument wg KDW – KDW I 243
Data wystawienia – 1244
Rodzaj nadania:
� wsie – aream supra litus Warte [...] contulimus in perpetuum possidendam
� potwierdzenie, przys¹dzenie – Dominus vero episcopus iam nominatus [...] curam parrochialem

cum redditibus et sacerdote ecclesie sancti Gothardi ad ecclesiam
supradictam transtulit

Dokument wg KDW – KDW I 324
Data wystawienia – 1254
Rodzaj nadania:
� immunitet ekonomiczny

oraz (lub) prawo lokacji
– odnowienie przez Przemys³a I przywileju nadanego przez rodziców

za zgod¹ Boles³awa omnibus mercatoribus undecunque venientibus
ad civitatem Poznan in die sancto ac per octavas [œw. Dominika
– M.N.], de non solvendo theloneoaut alia qualibet exactione